
UCHWAŁA NR CIII/954/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 stycznia 1998 r.

zmieniająca uchwałę Nr LIV/370/92 Rady Miasta Krakowa
z dnia 12 czerwca 1992 r.

w sprawie ustanowienia Medalu „Cracoviae Merenti”
za zasługi dla Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity:
Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132
poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734
i Nr 123 poz. 775/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
1. W uchwale Nr LIV/370/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 1992 r.

w sprawie ustanowienia Medalu „Cracoviae Merenti” za zasługi dla Miasta Krakowa
zmienionej uchwałami: 
Nr LXXX/512/93 z dnia 2 kwietnia 1993 r. i Nr LXXXIV/795/97 z dnia 4 czerwca
1997 r. - wprowadza się następujące zmiany:

1/ § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2.
Ustanawia się trzy klasy Medalu:

- Medal Złoty
- Medal Srebrny
- Medal Brązowy.
Medale będą wykonane zgodnie z normami ustalonymi z Mennicą
Państwową.”

2/ w § 4:

a/ pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2/ Złoty - może być przyznany organizacji lub instytucji szczególnie

zasłużonej dla Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa w ilości jeden
w okresie kadencji Rady Miasta,”

b/ dodaje się pkt 3 i 4 w brzmieniu:
„3/ Srebrny - może być przyznany w ilości najwyżej trzech w okresie kadencji

Rady Miasta,
  4/ Brązowy - może być przyznany w ilości najwyżej sześciu w okresie

kadencji Rady Miasta.”



-  2  -

3/ wprowadza się nowy § 7 w brzmieniu:
„§ 7.

Rada Miasta Krakowa po wysłuchaniu uzasadnienia przedstawionego przez
wnioskodawcę, przystępuje do głosowania projektu uchwały.”

2. Dotychczasowe §§ od 7 do 9 otrzymują odpowiednio oznaczenia 8, 9 i 10.

§ 2.
Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do ogłoszenia w Gazecie Urzędowej

Miasta Krakowa jednolitego tekstu uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


